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(Inf. wł.). Początek roku na ziemi kłodzkiej i ząbkowickiej zapowiada się wyjątkowo aktywnie
- wśród nadchodzących wydarzeń nie brakuje koncertów, spotkań autorskich, warsztatów,
biegów i projektów międzynarodowych. W programie znajdziemy zarówno propozycje dla
dzieci i młodzieży, jak i ciekawe inicjatywy dla seniorów czy miłośników kultury. Warto
zapoznać się z kalendarzem:
 
BARDO

CKiB zachęca dzieci z gminy Bardo do skorzystania z programu, który przygotowano z okazji ferii
zimowych:

 
... a w Janowcu spotkanie z kolędą:
 

BYSTRZYCA KŁODZKA

PSM I i II st. w Bystrzycy Kłodzkiej po raz 11. zaprasza na Ogólnopolski Konkurs Gitarowy:

 
W kameralnym Długopolu-Zdroju odbędą się koncert Orkiestry Zdrojowej - terminy występów na
plakacie poniżej:
  

KŁODZKO - gmina
 

18 stycznia Magiczne Kolędowanie w Domu Ludowym w Szalejowie Dolnym:

KŁODZKO

Zajęcia z okazji ferii przygotowane przez Kłodzki Ośrodek Kultury odbędą się w CAL-u:
 

W "Restauracji na Stoku Twierdzy" 24 bm. spotkanie autorskie z Anną Sawczyk:
 

LĄDEK-ZDRÓJ



CKiR zaprasza na spotkania z Ewą Mikołajczak i przypomina o wcześniejszej rezerwacji miejsca:
 

MIĘDZYLESIE
 

Od stycznia do końca października realizowany będzie polsko-czeski projekt "Sport łączy pokolenia
bez granic":

NOWA RUDA
 

Czy da się połączyć działania proekologiczne i ochronę środowiska z … tańcem? 21 stycznia w
MOK-u będzie można to sprawdzić:
 

POLANICA-ZDRÓJ
 

Styczeń z musicalami "W rytmie dużego ekranu" - daty poniżej:

Teatr Zdrojowy informuje, że 25 stycznia 2026 roku Polanica-Zdrój ponownie zagra razem z Wielką
Orkiestrą Świątecznej Pomocy. Start imprezy o godzinie 11.00 pod Muszlą Koncertową, gdzie do
godziny 15.00 na uczestników czekać będą koncerty, rajdówki, biegi,  spacery z przewodnikiem,
wspólne morsowanie, warsztaty, grill oraz inne atrakcje towarzyszące.
Po południu finał przeniesie się do Teatru Zdrojowego. W godzinach 15.00–18.00 zaplanowane są
tam występy artystyczne, a w foyer teatru dostępny będzie symulator rajdowy, który z pewnością
przyciągnie  miłośników motoryzacji  i  adrenaliny  oraz  dla  łasuchów poczęstunek od polanickich
szefów kuchni.
Wieczorem  ponownie  spotkamy  się  pod  Muszlą  Koncertową.  O  godzinie  19.00  rozpocznie  się
potańcówka, a dodatkową atrakcją będą pokazy wozów strażackich. Tradycyjnie finał dnia zwieńczy
Światełko do Nieba o godzinie 20.00 - w symbolicznej i bezpiecznej formie. Zapalamy, nie strzelamy.
Szczegółowa rozpiska wydarzeń już niedługo.

RADKÓW
 

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Radków zaprasza na bezpłatne szkolenie dla Seniorów 60+
organizowane przez Polską Akcję Humanitarną:

 
Dom Pielgrzyma w Wambierzycach odbędzie się koncert kolęd w blasku 1000 świec:
 

STOSZOWICE
 

GOKSiR zachęca do udziału w XIII Biegu Świętego Floriana - Memoriał dh. Dariusza Buły:



 ... a dzień później na sali widowiskowej w GOKSiR "Kolędowanie ze Scholę Srebrnogórską":
 

SZCZYTNA
 

Akcja poboru krwi w poniedziałek, 19 stycznia od godz. 9:00 w MOK-u:

Stowarzyszenie Szczytna Biega zaprasza na inaugurację nowej lokalizacji parkrun, czyli do Geoparku
Kamienny Trakt na godz. 9:00 w sobotę, 24 bm. Więcej o akcji w artykule: SZCZYTNA - Nowy
parkrun ruszy w Geoparku Kamienny Trakt

 Na przywołane imprezy wstęp jest darmowy!

https://dkl24.pl/pl/a/21527/szczytna---nowy-parkrun-ruszy-w-geoparku-kamienny-trakt-.html
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